

**Købmandskroen ApS**  
**Hjertingvej 17, 6800 Varde**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 25 24 02 43**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

---

Tuan Lam  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Købmandskroen ApS  
Hjertingvej 17  
6800 Varde

CVR-nr.: 25 24 02 43  
Stiftet: 1. marts 2000  
Hjemsted: Varde  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
24. regnskabsår

**Direktion**

Tuan Lam

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Edison Park 4  
6715 Esbjerg N

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af spillehal.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 857 t.kr. mod 1.140 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør -172 t.kr. mod -169 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>857.311</b>	<b>1.139.994</b>
2 Personaleomkostninger	-1.009.522	-981.854
Andre driftsomkostninger	-18.607	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-170.818</b>	<b>158.140</b>
Andre finansielle indtægter	11.286	1.618
3 Øvrige finansielle omkostninger	-12.898	-328.553
<b>Resultat før skat</b>	<b>-172.430</b>	<b>-168.795</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-172.430</b>	<b>-168.795</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	58.900
Disponeret fra overført resultat	-172.430	-227.695
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-172.430</b>	<b>-168.795</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Deposita		59.689	54.800
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>59.689</u>	<u>54.800</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>59.689</u>	<u>54.800</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		78.906	143.792
Tilgodehavende selskabsskat		18.000	34.346
Andre tilgodehavender		58.924	0
Periodeafgrænsningsposter		10.114	8.552
Tilgodehavender i alt		<u>165.944</u>	<u>186.690</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		182.155	272.970
Værdipapirer i alt		<u>182.155</u>	<u>272.970</u>
Likvide beholdninger		<u>188.702</u>	<u>115.117</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>536.801</u>	<u>574.777</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>596.490</u>	<u>629.577</u>

**Balance 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	102.023	274.453
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	58.900
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>227.023</u></b>	<b><u>458.353</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	14.000
Anden gæld	355.467	157.224
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>369.467</u>	<u>171.224</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>369.467</u></b>	<b><u>171.224</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>596.490</u></b>	<b><u>629.577</u></b>

- 1 Særlige poster
- 7 Oplysninger om dagsværdi
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Selskabet har i regnskabsåret tilbagebetalt modtaget støtte i form af Covid-19 kompensationer for i alt kr. 18.607.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	926.155	900.542
Pensioner	7.970	7.663
Andre omkostninger til social sikring	6.369	6.248
Personaleomkostninger i øvrigt	69.028	67.401
	<u>1.009.522</u>	<u>981.854</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
 <b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	12.898	328.553
	<u>12.898</u>	<u>328.553</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
 <b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	274.453	502.148
Årets overførte overskud eller underskud	-172.430	-227.695
	<u>102.023</u>	<u>274.453</u>
 <b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	58.900	57.200
Udloddet udbytte	-58.900	-57.200
Udbytte for regnskabsåret	0	58.900
	<u>0</u>	<u>58.900</u>

## Noter

---

### 7. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi ultimo	<u>182.155</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>13.977</u>

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.